Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.05.2009

 № 136-р
п.Горноправдинск
Об утверждении графика приема граждан
Главой сельского поселения Горноправдинск

и заместителем Главы сельского поселения
Горноправдинск
В соответствии с Регламентом рассмотрения обращений граждан в Администрации сельского поселения Горноправдинск, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Горноправдинск от 13.05.2009 года № 165:
1. Утвердить график личного приема граждан Главой сельского поселения Горноправдинск и заместителем Главы сельского поселения Горноправдинск согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Горноправдинск                                                                  С.А. Зайцев
Приложение

к распоряжению Администрации
сельского поселения Горноправдинск
от 13.05.2009 № 136-р

ГРАФИК
личного приема граждан Главой сельского поселения Горноправдинск

и заместителем Главы сельского поселения Горноправдинск
	Ф.И.О.
	Должность

	Дни приема
	Часы

приема
	Место приема

	Зайцев

Сергей Анатольевич
	Глава сельского поселения
Горноправдинск
	среда,

пятница
	с  16.00

до 18.00
	п.Горноправдинск, ул.Вертолетная,

дом 34,

кабинет Главы сельского поселения,

2 этаж

	Завьялов

Виктор Сергеевич
	заместитель

Главы сельского поселения
Горноправдинск
	вторник
	с 14.00

до 18.00
	п.Горноправдинск, ул.Вертолетная,

дом 34, кабинет

заместителя Главы

сельского поселения,

2  этаж